



Alhan Bókeihan: «Ultqa qyzmet etý – bilimnen emes, minezden»

АҚТОҒАЙ АЖАРЫ



«Қарағанды журналистикасын дамытуға қосқан үлесі үшін»

1938 жылдың 15 тамызынан бастап шығады

Ақтоғай айдандық қоғамдық-саяси басылым

www.facebook.com/a.ajary.kz

№ 33 (7975) 11 қыркүйек, Сәрсенбі 2024 жыл

aktogai_red@mail.ru



Президент реформасы – өміршең өзгерістер

Осы уақыт ішінде техникалық және кәсіби білім беру жүйесін реформалау қажет екенін атап өтті. Сондай-ақ жұмысшы мамандықтарын дөріптеу арқылы ғана қоғамда еңбекқор және нағыз маман болу идеясын насихаттауға болатынын жеткізді.

Өз басым бұл ұсынысты өте

«Біздің қоғамда еңбекқорлық, кәсібилік сияқты қасиеттер өте жоғары бағалануға тиіс. Өз кәсібін жетік меңгерген мамандар ұлт сапасын арттырады. Сондықтан біз еңбек адамының мәртебесін көтеріп жатырмыз. Бұл бағыттағы жұмыс тоқтамайды, жалғаса

«Біз экономиканың өсімін кемінде 6-7 пайызға жеткізуіміз керек. Ол үшін бизнестің жеке бастамаларына барынша қолдау көрсету қажет»

ҚР Президенті Қасым-Жомарт Тоқаев.

«Арасан» монша кешені ашылды

Өткен жұмада Ақтоғай ауданы басында «Арасан» монша кешені ашылып, ел игілігіне берілді. Сырт келбеті мен ішкі жарактандырылуы жымдаса қабысқан моншаны іске қосқан жеке кәсіпкер Әуелбек Қасымбеков.



Қазіргі қоғамдағы тіршіліктің негізгі көзі – шағын және орта бизнеспен, шағын кәсіпкерлікпен айналысу. Нарықтық экономика заманында осы бағытта жұмыс жасау қалыпты жағдай екені анық. Президент Қасым-Жомарт Тоқаев Қазақстан халқына жолдаған Жолдауында кәсіпкерлікті дамытуға баса назар аударып келе жатқаны сондықтан.

Ауданымызда кәсіпкерлік көкжиегі көтеріліп, жылдан-жылдан дамып келе жатқандығы баршамызға аян. Жуырда жеке кәсіпкер Әуелбек Қасымбеков өз қаражатымен қоғамдық сұраныстан туындаған көкейдегі ойын жүзеге асырып, бір мезетте 35 адамға қызмет көрсететін қоғамдық моншаны пайдалануға берді.

Қоғамдық моншаның салтанатты ашылу рәсіміне аудан әкімі Абылай Аманжолов, аудандық мәслихат төрағасы Рашид Әбеуов, қоғамдық ұйым өкілдері мен ауыл тұрғындары қатысты.

Жаңа нысанның ашылу рәсімінде құттықтау сөз алған аудан әкімі Абылай Базылұлы іскерліктің ілкімді үлгісін танытқан кәсіпкерге тұрғындар атынан алғысын айтты.

– Дана халқымызда «Ауылына қарап, азаматын таны», «Туған жерге туынды тік» деген жақсы тәмсіл бар. Патриотизм кіндік қаның тамған жеріңе, өскен ауылыңа, қалаң мен өңіріңе, яғни туған жерге деген сүйіспеншіліктен басталатыны анық. Ауыл ажарының артуы, тұрғын үйдің тазалығы, көше келбетінің келісті болуы туған жеріңіздің көркейуіне ат салысқан азаматтардың игі бастамаларының жемісі. Бұл елдің елдігін, бірлігін айқындайды. Қарапайым халықтың ауызбіршілігін көрсетеді. Енді міне, тағы бір ғимарат бой көтеріп халық игілігіне пайдалануға берілді. Ауыл тұрғынына ауадай қажет болған орталық моншаны кәсіпкер, ауыл азаматы қолға алып, жерлестерінің алғысына ие болуда, – деді аудан басшысы.

Өз кезегінде ауыл ақсақалы Қ.Қараконьсов жеке кәсіпкерге қалың елдің, оның ішінде, ардагерлер қауымының атынан риясыз алғысын айтып, алдағы кезеңде де ел көңіліне қонымды шаралардың атқарыла береріне сенім білдірді.

Қоғамдық моншаның лентасын аудан әкімі А.Аманжолов пен ауылы атымтай жомарт атандырған, жеке кәсіпкер С.Қасымбеков қиып, ел игілігіне ұсынылған жаңа нысанды жиынға қатысушылар аралап көрді.

Өз тілшімізден.

Өмірімізге өзгеріс әкелетін тың бастамалар

Қазақстан Президенті Қасым Жомарт Тоқаев «Әділетті Қазақстан: заң мен тәртіп, экономикалық өсім, қоғамдық оптимизм» аталатын Жолдауын жария етті.

Жолдауды тыңдап, өмірімізге өзгеріс әкелетін тың бастамаларды танып, көңілімізге жақсы әсер қалдырғандығын жасырмаймыз.

Мемлекет басшысының әрбір Жолдауынан халықтың қоғам өміріне қатысты жаңа серпіліс күтетіні анық. Бүгінгі күн осындай үдеден шықты деп білемін

Мемлекет басшысы Қасым-Жомарт Тоқаев осы Жолдауда 2025 жылды «Жұмысшы мамандықтары жылы» деп жариялайтынын мәлімдеді.

дұрыс деп есептеймін. Өйткені соңғы уақытта елімізде заңгер мен экономист болғысы келетіндердің қарасы көбейді. Мектеп бітірген жастар жаппай жоғары оқу орнында оқып, оны бітіргесін жайлы кабинетте отырғысы келеді. Бірақ бәріне бастық болу қайда?! Сондықтан жұмысшы мамандықтарға да сұраныс жоғары болатындай жағдай жасап, бұған жастардың назарын бұру керек. Мысалы, құрылыс саласына электрші, монтаждаушы, қаптауыш материалдармен жұмыс істейтін шеберлер, жұмысшылар ауадай қажет. Ендеше, мұндай мамандық иелерінің адал еңбегін ел арасында кеңінен насихаттауға тиіспіз.

береді. Жұмыстың жаманы жоқ, кез келген еңбек қадірлі. Ең бастысы, әркім жауапкершілікті терең сезініп, өз міндетін сапалы атқаруға тиіс», – деді Президент.

Мемлекет басшысы бұл «Адал азамат – Адал еңбек – Адал табыс» қағидатына толық сай келетінін, адал әрі табанды еңбегімен табысқа жеткен адамдар қашанда құрметті, сыйлы болуы қажет екенін баса айтты. Осы орайда жұмысшы мамандықтардың беделін көтеру үшін оқу орындарындағы кәсіптік бағыт-бағдар беру жүйесіне жаңаша көзқарас керек деп есептеймін.

М.Сәрсенбеков, еңбек ардагері.

Нақты міндеттер жүктелді

Әдеттегідей алғашқы оқу жылы жаңа саяси науқанмен басталды. Парламент Палаталарының бірлескен отырысын Мемлекет басшысы Қасым-Жомарт Тоқаев Жолдауымен ашты. Онда Президент еліміздің әлеуметтік-экономикалық дамуына әсер ететін нақты 9 бағдарды айқындап берді. Соның ішінде денсаулық сақтау саласына қатысты да орамды ой айтылып, нақты міндеттер жүктелді.

Мәселен, ұлт саулығын нығайту үшін кешенді шараларды қолға алып, халықты әлеуметтік қолдау жүйесін жаңғырту керектігі айтылды.

«Биыл денсаулық сақтау саласына бюджеттен 3,3 триллион теңге қаржы бөлінді. Бірақ, оның нәтижесі әлі көрініп жатқан жоқ. Медициналық сақтандыру жүйесіне қатысушылар арасында міндеттердің дұрыс бөлінбеуі бұрмаланған ақпараттың көбеюіне әкеп соқтырды. Науқастарға мемлекет кепілдік берген қызметтерді ақылы негізде алуды немесе бірнеше ай бойы кезек күтуді ұсыну жайттары аз емес. Бұған жол беруге болмайды. Бюджеттің мүмкіндігі мен міндеттемесін ескере отырып, мемлекет кепілдік беретін медициналық көмектің бірыңғай базалық топтамасын жасау қажет. Ал одан асып кеткен шығынның бәрі сақтандыру жүйесі арқылы төленуге тиіс. Цифрландыру болмаса, мұндай ауқымды өзгерістерді сәтті жүзеге асыру мүм-

кін емес» деп атап өтті Қ.Тоқаев.

Сонымен қатар білікті медицина мамандарының тапшылығы әлі де өзекті мәселе екені айтылды. Бұл мәселені шешу үшін, ең алдымен, медицина саласындағы білім сапасын барынша арттырып, соның ішінде грант құнын білім беру үдерістерінің деңгейіне қарай саралау арқылы белгілеп, тиімді тарату қажет.

Тағы бір мәселе АЭС салуға қатысты. Халық арасында АЭС салуды құптайтындар да, қарсылар да баршылық. Әлеуметтік желілерде бұл тұрғыда көптеген пікірлер айтылып жатыр. Қасым-Жомарт Тоқаев бұған қатысты алдағы 6 қазанда референдум өтетінін жариялады.

Сондай-ақ әлеуметтік тұрғыдан осал азаматтарға қолдау көрсету мақсатында Үкіметке алдағы жылдың басынан бастап «Әлеуметтік әмиян» жобасын жүзеге асыруды тапсырды. Оған қоса кәсіптік білім беруді реформалау қажеттігін айтып, келер жылды «Жұмысшы мамандықтары жылы» деп жариялайтынын жеткізді.

Жалпы Жолдауда көтерілген мәселелердің барлығы халықтың тұрмыс-тіршілігі, әлеуметтік-экономикалық дамуы, өмір сүру сапасын жақсарту үшін өте маңызды.

Е.Ескелді,

Қызыларай ауылдық фельдшерлік-акушерлік бекетінің фельдшері.



“ Ауыл тұрғындарына өз өнімдерін өңдеуге және сатуға мүмкіндік беретін инфрақұрылым құру өте маңызды. Әр ауданда азаматтарға түрлі ауыл шаруашылығы дақылдарын өсіруді үйрететін орталық ашу қажет. Осындай жоба «AMANAT» партиясының бастамасымен Жамбыл облысы Меркі ауданында жүзеге асырылды. Үкімет пен өкімдер бұл тәжірибені басқа да аймақтарға таратуды ойластыруы керек.

Мемлекет басшысы
Қасым-Жомарт Тоқаевтың
Қазақстан халқына
Жолдауынан
02.09.2024



“ Атом электр стансасын салу мәселесіне қатысты жалпыұлттық референдум биылғы 6 қазанда өтеді. Алдағы референдум кең ауқымды жалпыұлттық диалогтың тағы бір айқын көрінісі болмақ. Шын мәнінде, бұл – «Халық үніне құлақ асатын мемлекетке» тән сипат. Біз осындай қадамдар арқылы жаңа қоғамдық-саяси мәдениеттің негізін қалаймыз. Маңызды мемлекеттік шешімдер қабылдаудың жаңа үлгісін жасаймыз

Мемлекет басшысы
Қасым-Жомарт Тоқаевтың
Қазақстан халқына
Жолдауынан
02.09.2024

Ақпараттық хабарлама

Қазақстан Республикасы Конституциясының 44-бабының 10) тармақшасына және «Республикалық референдум туралы» Қазақстан Республикасы Конституциялық заңының 18-бабына сәйкес 2024 жылғы 6 қазанда республикалық референдум өткізу туралы ҚР Президентінің Жарлығына сәйкес бұқаралық ақпарат құралдары референдум комиссияларының ақпараттық материалдарын орналастыру үшін шарттық негізде баспа алаңын ұсынады. «AQTOGAI AJARY» газетінде баспа алаңының 1 шаршы сантиметр құны 250 теңгенің құрайтынын хабарлайды. Газет алаңында материалдар беру үшін аудандық, аумақтық референдум комиссиясы газет редакциясымен жасалынған жазбаша шарттың негізінде жүзеге асырылады. Референдум алдындағы материалдарды қаржыландыру көзі туралы ақпарат көрсетілуі тиіс екенін ескертеміз.

«AQTOGAI AJARY» Ақтоғай аудандық газетінің редакциясы.

* Құқық заңнамасы

Применение искусственного интеллекта в целях эффективности процессов отбора на государственную службу и обеспечения справедливости кандидатов

В новой Концепции развития государственной службы Республики Казахстан на 2024 – 2029 годы (далее – Концепция) указано, что современные механизмы профессионализации государственной службы включают в себя эффективные методы подбора кадров. Сегодня, в мире активно развивается борьба за человеческие умы и поиск талантов, ставшая приоритетной задачей для государства.

Действующий порядок поступления на административную государственную службу был введен в 2016 году. Однако этот порядок не заслужил доверия со стороны претендентов на государственную службу.

В числе основных факторов – субъективизм, зависимость решений конкурсных комиссий от усмотрения руководителя государственного органа и другие.

Также, присутствие человеческого фактора в процессе конкурса, а именно при рассмотрении документов кандидатов на соответствие требованиям, допуске кандидатов к собеседованию, а также на этапе собеседования (в котором члены задают вопросы из законов и профильных НПА) нанесло широко распространенный моральный вред справедливости отбора на государственную службу.

В ответ на сложившуюся ситуацию начата работа по цифровизации процесса через внешний портал интегрированной информационной системы «Е-кызмет», который позволяет участвовать в отборе удаленно, что упрощает процедуру и минимизирует человеческий фактор за счёт определения победителя системой автоматически. С февраля 2024 года началось масштабирование системы, с поэтапным внедрением во всех государственных органах.

В свою очередь, Концепция предполагает цифровизацию HR-процессов, для эффективного управления персоналом. Сегодня деятельность около двух тысяч сотрудников в

управлении пер-соналом государственной службе в основном сосредоточена на кадровом администрировании, что занимает большую часть их деятельности. В связи с чем видится целесообразным сократить объем операционных функций, освободить от рутинных дел, одновременно переориентировав их деятельность на реализацию стратегического кадрового планирования, привлечение компетентных кадров. Для этого было бы актуально цифровизировать процессы отбора кадров на госслужбу с применением искусственного интеллекта (далее – ИИ).

Использование технологий на основе ИИ в процессе привлечения талантов становится все более распространенным способом повышения эффективности отбора кадров. Инструменты мониторинга на основе ИИ, взаимодействующие с кандидатами с помощью видео, голоса, чат-ботов и различных тестов, широко распространены на рынке труда и стали «магнитом» для инноваций, учитывая низкую эффективность конкурсных комиссионных заседаний и традиционных оценок.

В современную цифровую эпоху внедрение ИИ в процесс отбора персонала на государственную службу является неотъемлемой стратегией для государства, стремящийся оставаться конкурентоспособным и адаптивным на рынке труда.

Применение ИИ при отборе на государственную службу может включать в себя следующие основные аспекты:

- анализ кандидатов: ИИ используется для анализа резюме, профессиональных навыков, образования и опыта работы кандидатов, с целью выявления наиболее подходящих кандидатов для конкретной должности. Требования и ограничения к кандидатам, установленные законодательством, проверяются системой через государственные базы данных;
- тестирование кандидатов: ИИ может

применяться для проведения тестов и оценки компетенций кандидатов, а также для проведения собеседований через специальные алгоритмы. ИИ может анализировать не только ответы кандидатов, но и их невербальные сигналы, такие как мимика, жесты, и тон голоса, что помогает оценить их эмоциональный интеллект;

– прогнозирование успеха: ИИ может быть использован для прогнозирования будущей успеваемости кандидатов на государственной службе на основе анализа их профессиональных характеристик.

Также, ИИ может использовать метод предиктивной аналитики, при котором с помощью алгоритмов интеллектуального анализа данных, выявляется закономерность и прогнозируется будущие результаты. В итоге ИИ определяет наиболее перспективных кандидатов на основе их прошлого поведения и результатов работы. Предиктивная аналитика также может использоваться для прогнозирования вероятности того, что кандидат успешно адаптируется в организации, и долгосрочно будет вносить вклад, или покинет государственную службу в течение определенного периода времени.

В 2023 году в США вступил в силу закон, регулирующий использование ИИ при приеме на работу. Закон направлен на повышение прозрачности процесса отбора кадров. Согласно данным Председателя Комиссии США по равным возможностям при трудоустройстве Ш. Берроуз четверо из пяти американских работодателей применяют автоматизированные технологии при принятии решения о найме.

Американские компании применяют программные обеспечения, анализирующее резюме, а также чат-боты, проводящие интервью с соискателями.

Закон США требует от работодателей большей прозрачности в использовании ИИ и алгоритмических инструментов при принятии решений о приеме на работу и продвижении по службе.

По данным американской ассоциации кадровиков SHRM, ИИ-рекрутер, как правило, умеет за считанные секунды осуществлять поиск необходимых сотрудников в базах данных, анализировать их резюме и другую документацию, изучать социальные сети, формируя «портрет» каждого кандидата и выявляя наиболее подходящих на определенную должность. Затем ИИ отбирает лучших специалистов и приглашает их на собеседование. Некоторые корпорации используют машинный разум для составления описания вакансии, чтобы сделать ее наиболее привлекательной и понятной.

Внедрение цифровых технологий в процесс отбора кандидатов, включая автоматизацию повседневных задач, использование ИИ, не только улучшит внутренние процессы, но и станет мощным средством для обеспечения прозрачности и справедливости отбора. Цифровизация государственной службы будет способствовать оптимизации работы, повышению доступности получаемых услуг, а также мотивации служащих.

Использование передовых технологий позволит создать более справедливую и эффективную систему отбора, улучшая внутренние процессы и способствуя профессиональному развитию сотрудников. Эти инновации привлекут молодых квалифицированных специалистов, что является немаловажно, учитывая уменьшения доли молодежи на государственной службе в последние годы.

Таким образом, ИИ не только ускоряет и упрощает процесс найма на государственную службу, но и расширяют охват потенциальных кандидатов, что в конечном итоге делает процесс найма более эффективным и конкурентоспособным.

А.Наурызбаев,
заместитель руководителя
Департамента Агентства Республики
Казахстан по делам государственной
службы по Карагандинской области.

Ақтоғай ауданының референдум комиссиясы құрамы туралы ХАБАРЛАМА

Референдум комиссиясының орналасқан жері: Қарағанды облысы, Ақтоғай ауданы, Ақтоғай ауылы, Ә.Бөкейхан көшесі, 10 Г., байланыс телефоны: 8 (71037) 21167, электрондық пошта: aktogai.tik@krg.gov.kz

Алибаев Алтай Баймаганбетович – төраға,
 Райымбеков Жанболат Жанатбекулы – төрағаның орынбасары,
 Иманбекова Амангуль – хатшы,
 Комиссия мүшелері: Сейсенбаева Асем Сайлаубековна, Жумадилова Толқын Нурланқызы, Игбек Индира Даулетбекқызы, Жунусбекова Жадыра Жумашовна.

Ақтоғай ауданының референдум комиссиясы.

Ақтоғай ауданы бойынша учаскелік референдум комиссияларының шекаралары

№ 448 референдум учаскесі

Референдум учаскесінің орталығы – Ақтоғай ауылы, Ә.Бөкейхан көшесі, 2. Мәдениет үйі.

Референдум учаскесінің шекарасы: Ақтоғай ауылы бойынша Ә.Бөкейхан көшесіндегі № 6, 14, 16, 18, 22, 22А, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 38А, 39, 40, 41, 41/2, 42, 43, 44, 45, 46, 47 үйлер, Еркін ел көшесіндегі № 1, 2, 3, 12, 34 үйлер, Н.Әбдіров көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 7, 10, 12, 15, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 25 үйлер, Қ.Сәтбаев көшесіндегі № 1, 5, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 13Б, 14, 15, 15Б, 16, 17, 19, 21, 21А, 22, 22А, 23, 24, 25, 27, 29, 30, 31, 33, 35 үйлер, Ж.Ақбай көшесіндегі № 1А, 2, 2А, 3, 4, 6, 8, 8Б, 9, 10, 10Г, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 30А, 32, 33, 41, 45 үйлер, Шәкәрім көшесіндегі № 1, 2, 2А, 3, 4, 5, 6, 6А, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 үйлер, С.Ибраев көшесіндегі № 1, 1А, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 39, 40 үйлер, У.Жәнібеков көшесіндегі № 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 26, 27 үйлер, Кенішбай көшесіндегі № 4, 4А, 7, 8, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 22, 25, 26, 27, 28, 32, 33, 35 үйлер, Жосалы ықшам ауданындағы № 1, 2, 3, 4, 4А, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15Д, 16, 16А, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 28, 32, 33 үйлер және Аэропорт.

№ 449 референдум учаскесі

Референдум учаскесінің орталығы – Ақтоғай ауылы, К.Байсейітова көшесі, 12. Ә.Бөкейхан атындағы жалпы білім беретін орта мектеп базасындағы Тірек мектебі (ресурстық орталық).

Референдум учаскесінің шекарасы: Ақтоғай ауылы бойынша Қ.Нұржанов көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 5А, 6, 7, 8, 8А, 9, 10, 10А, 11, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 26, 27, 30, 31, 32, 33, 35, 38, 39, 40, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53 үйлер, Ә.Ермеков көшесіндегі № 1, 2, 2А, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 14/3, 15, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 32, 32А, 35, 36, 38, 38/3, 38А, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 47, 48, 50 үйлер, М.Ержанов көшесіндегі № 1, 3, 4, 6/1, 7, 8, 9, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 18А, 19, 19/1, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 27А, 29, 30, 31, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 45, 50, 51 үйлер, К.Байсейітова көшесіндегі № 1, 4, 5, 5А, 5Б, 6, 7, 8, 8/2, 9, 10, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 39А, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 47А, 48, 49, 50 үйлер, Абай көшесіндегі № 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 28, 29, 30, 31, 33, 34, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 43А, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 67, 69 үйлер және Қоза.

№ 450 референдум учаскесі

Референдум учаскесінің орталығы – Ақтоғай ауылы, Нарманбет көшесі, 6. Ақтоғай аграрлық-техникалық колледжі.

Референдум учаскесінің шекарасы: Ақтоғай ауылы бойынша Нарманбет көшесіндегі № 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 9А, 10А, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 19А, 20, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 33, 34, 35, 36, 39, 40, 42, 43, 44, 45, 45А, 46, 47, 48 үйлер, С.Оразалин көшесіндегі № 1, 2, 2/1, 3, 4, 5, 5/1, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 13/1, 13/2, 14А, 15, 16, 17, 18, 18А, 19, 19/2, 20, 21, 22, 23, 24, 24/2, 25, 25/1, 26, 26/2, 27, 27А, 27Б, 28, 29, 30, 31, 33, 38, 39, 40, 46/1, 46/2, 47, 60 үйлер, Ә.Найманбаев көшесіндегі № 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 8А, 8Б, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 15Г, 16, 17, 18, 18А, 18Б, 19, 20, 21, 21А, 22, 23, 25, 27, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 42, 43, 43А, 44, 49, 52, 867 үйлер, Тоқырауын көшесіндегі № 1, 2, 3, 6, 7, 9А, 10, 11, 11А, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 49, 50, 51, 53, 54, 55, 56, 56А, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 65, 65А үйлер, Сана би көшесіндегі № 1, 1/2, 1А, 1Б, 2, 2/1, 2А, 2Б, 3, 3А, 4, 4/2, 5, 5А, 6, 6А, 7, 7А, 8, 8А, 8Б, 9, 9А, 10, 11, 12А, 12Б, 13, 13А, 13Б, 14, 15, 16, 17, 20, 33 үйлер, М.Шорин көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 11А, 12, 13, 36 үйлер, Жидебай көшесіндегі № 1, 2, 2А, 3, 4, 5, 5/2, 5А, 6, 7, 8, 8А, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 17А, 18, 19, 19А, 20, 21, 22, 23, 23А, 24, 25, 25А, 26, 26А, 27, 28, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 40А, 42, 43, 43А, 44, 47, 48 үйлер, Патхоз, Егіндібұлақ қолқабы шаруашылықтары және Ақсай қыстағы.

№ 451 референдум учаскесі

Референдум учаскесінің орталығы – Жидебай ауылдық округі, Сәуле ауылы, Жастар көшесі, 5Б. Клуб үйі.

Референдум учаскесінің шекарасы: Сәуле ауылы бойынша Достық көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 21, 24, 25, 27, 27Б, 28, 29, 30/2, 31, 31/2, 32, 32/1, 33, 35 үйлер, Бейбітшілік көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 7,

9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 34, 35 үйлер, Тоқырауын көшесіндегі № 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18 үйлер, Тәуелсіздік көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 10, 13, 14, 15, 17, 18, 21, 22 үйлер, Жастар көшесіндегі № 8, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20 үйлер, Қонырат көшесіндегі № 1, 2, 3, 5, 7, 8/2, 8А, 9, 10, 12, 14, 15/1, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 27, 28, 29/1 үйлер, Ақтоғай ауданының 80 жылдығы көшесіндегі № 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 24 үйлер, Республика көшесіндегі № 1, 2, 4, 7 үйлер және Қырғыз қыстағы.

№ 452 референдум учаскесі

Референдум учаскесінің орталығы – Жидебай ауылдық округі, Үшарал ауылы, Бәйтерек көшесі, 61. Клуб үйі.

Референдум учаскесінің шекарасы: Үшарал ауылы бойынша Бәйтерек көшесіндегі № 1, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 27А, 28, 29, 30, 30/1, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 39/1, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 47А, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56/2, 57, 58 үйлер және Көрпетай, Үшарал, Күнгей, Жалаңаш, Жиенбай, Нүркей, Нұртай, Дөңгелек ағаш, Қарағаш қыстақтары.

№ 453 референдум учаскесі

Референдум учаскесінің орталығы – Жидебай ауылдық округі, Қарақой ауылы, Ғарышкерлер көшесі, 7. Қарағой бастауыш мектебі.

Референдум учаскесінің шекарасы: Қарақой ауылы бойынша Ғарышкерлер көшесіндегі № 1, 2, 4, 5, 6, 7/2, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 үйлер және Айқай, Склад, Мұхаметжан, Тінәлі қыстақтары.

№ 454 референдум учаскесі

Референдум учаскесінің орталығы – Жидебай ауылдық округі, Жалаңаш ауылы, Астана көшесі, 22А. Клуб үйі.

Референдум учаскесінің шекарасы: Жалаңаш ауылы бойынша Астана көшесіндегі № 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 24, 25, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48 үйлер және Теке, Сарыарқа, Қашқынбай, Ақбұлақ, Жанкел қыстақтары.

№ 455 референдум учаскесі

Референдум учаскесінің орталығы – Шабанбай би ауылдық округі, Шабанбай би ауылы, Ә.Бөкейхан көшесі, 6А. Клуб үйі.

Референдум учаскесінің шекарасы: Шабанбай би ауылы бойынша Ә.Бөкейхан көшесіндегі № 3, 3А, 4, 4А, 6, 7, 8, 14, 18, 19 үйлер, Ақкыз көшесіндегі № 1, 2, 4, 5, 7, 9, 10, 11, 13, 15, 16, 18, 25 үйлер, М.Егінбаев көшесіндегі № 1, 1Б, 2, 3, 3Б, 5, 6, 7 үйлер, Жалаңтөс көшесіндегі № 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 15, 16, 18, 19, 23 үйлер, Д.Қалиев көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12 үйлер, М.Құдабаев көшесіндегі № 3, 4, 5, 7, 8 үйлер, С.Мұқанов көшесіндегі № 1, 2, 3, 5, 6, 7, 11, 12, 16, 19, 30 үйлер, С.Шомақбаев көшесіндегі № 2, 3, 9, 11, 12, 14, 16, 17, 20, 33 үйлер, Ш.Шорин көшесіндегі № 1, 3, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 16, 19, 20, 23 үйлер.

№ 456 референдум учаскесі

Референдум учаскесінің орталығы – Шабанбай би ауылдық округі, Өндіріс ауылы, Қасабай көшесі, 20. Б.Ануарбековтың тұрғын үйі.

Референдум учаскесінің шекарасы: Өндіріс ауылындағы Қасабай көшесі бойынша № 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 12, 19, 30 үйлер және Кепелі, Шоқпартас, Қарағандыөзек, Молдашлілік, Ақсай, Аққора қыстақтары".

№ 457 референдум учаскесі

Референдум учаскесінің орталығы – Шабанбай би ауылдық округі, Бегазы ауылы, Қаратал көшесі, 1. Медициналық пункт.

Референдум учаскесінің шекарасы: Бегазы ауылы бойынша Қаратал көшесіндегі № 2, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 26 үйлер және Қаратал, Қарашоқы, Қызылжар, Жіңішке, Қаражал, Серікбай, Айыртас, Монша, Ақөлке қыстақтары.

№ 458 референдум учаскесі

Референдум учаскесінің орталығы – Шабанбай би ауылдық округі, Сона ауылы, Құлжа көшесі, 15. Ж.Шаймаганбетовтың тұрғын үйі.

Референдум учаскесінің шекарасы: Сона ауылындағы Құлжа көшесі бойынша № 2, 3, 4, 7, 12, 15, 20, 22 үйлер және Рақыш, Қараша, Үшқатты, Тоғызбай, Керегетас, Байсұлтан, Белтерек, Күйгенсай, Күмбет, Ақсай, Мойынкүдық қыстақтары".

№ 459 референдум учаскесі

Референдум учаскесінің орталығы – Қызыларай ауылдық округі, Ақжарық ауылы, У.Жәнібеков көшесі, 11. Клуб үйі.

Референдум учаскесінің шекарасы: Ақжарық ауылы бойынша Сеңкібай би көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 6/1, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 39, 40, 42, 43, 44, 45, 46 үйлер, С.Оразалин көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 үйлер, У.Жәнібеков көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 17/1, 18, 19, 19/1, 19/2, 20, 21, 23, 24/1, 24/2, 25/1, 25/2, 26, 30 үйлер, Егемен Қазақстан көшесіндегі № 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24 үйлер, Ақтоғай ауданына 50 жыл көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 50, 52 және Қостанқол Нығыман, Ордабек, Денгелбай, Көкше, Жазбек, Әмірхан, Қаратұмсық, Стандарт, Сүлеймен, Қарасиыр, Кәргөн, Үрпек, Алтуайт, Керімбай, Өгей, Алшынбек, Қыдырәлі, Жүнісбек, Ысқақ, Тұрсынбай, Дәмбай, Ақбұйрат, Бек, Құлмаған, Ермекбай, Лиман, Жанабай-Мекебай, Онбай, Қарақойтас, Сатай, Кеңасу, Саржал, Ақбұлақ, Шабан, Көлдөң, Домай, Ақбиік қыстақтары.

№ 460 референдум учаскесі

Референдум учаскесінің орталығы – Қарамөнде би ауылдық округі, Ақтас ауылы, Еңбек көшесі, 7А. Клуб үйі.

Референдум учаскесінің шекарасы: Ақтас ауылы бойынша Еңбек көшесіндегі № 1, 2, 2А, 4, 5, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25 үйлер, Алаш көшесіндегі № 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48 үйлер және Қарамола, Омар, Мұстақай, Қалпе, Бишай, Елубай, Жуанқоңыр қыстақтары.

№ 461 референдум учаскесі

Референдум учаскесінің орталығы – Қараменде би ауылдық округі, Қуаныш ауылы, Кенішбай ақын көшесі, 24. Клуб үйі.

Референдум учаскесінің шекарасы: Қуаныш ауылы бойынша Егемендік көшесіндегі № 20, 49, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 69, 72, 73, 74, 83 үйлер, Кенішбай ақын көшесіндегі № 3, 5, 14, 16, 17, 18, 26, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 87, 89, 92, 93, 95 үйлер және Қызылсенгір, Күшкөлік, Қызыладыр, Ақжарық, Қаражұмақ қыстақтары.

№ 462 референдум учаскесі

Референдум учаскесінің орталығы – Сарытерек ауылдық округі, Сарытерек ауылы, Парасат көшесі, 18А. Клуб үйі.

Референдум учаскесінің шекарасы: Сарытерек ауылы бойынша Бестерек көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20/1, 21, 22, 23, 24, 25, 26 үйлер, Сарыөзек көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12/1, 12/2, 13, 14, 15, 17, 18, 19/1, 19/2, 20 үйлер, Көкөзек көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 7А, 8, 12, 13, 14, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30 үйлер, Парасат көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 7А, 8, 9, 10, 11/1, 11/2, 12, 12/2, 13/1, 13/2, 14 үйлер, Тоқырауын көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 28 үйлер, Ақшкөл көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 үйлер.

№ 463 референдум учаскесі

Референдум учаскесінің орталығы – Сарытерек ауылдық округі, Жетімшоқы ауылы, Жетімшоқы көшесі, 16. Д.Аманбаевтың тұрғын үйі.

Референдум учаскесінің шекарасы: Жетімшоқы ауылы бойынша Жетімшоқы көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16, 17 үйлер және Қаракұла, Қарашілік, Қаратал, Күнгеі, Үшшілік-1, Үшшілік-2, Қоянғөз, Кіші Ақсай, Үлкен Ақсай, Қызылжал, Қаракемер, Райымбек, Қарашоқы, Ақсай, Ұзынбұлақ қыстақтары.

№ 464 референдум учаскесі

Референдум учаскесінің орталығы – Сарытерек ауылдық округі, Ақтұмсық ауылы, Ақтұмсық көшесі, 11. Б.Маженованың тұрғын үйі.

Референдум учаскесінің шекарасы: Ақтұмсық ауылы бойынша Ақтұмсық көшесіндегі № 2, 3, 6, 8, 11, 12, 13 үйлер және Самал, Ұзынбұлақ, Ақсай, Әлібек, Қойкелді, Дастар, Қойтас, Қарақия, Байғозы, Қарабауыр, Нартай қыстақтары.

№ 465 референдум учаскесі

Референдум учаскесінің орталығы – Сарытерек ауылдық округі, Кенелі ауылы, Кенелі көшесі, 10. Қ.Нөкешовтың тұрғын үйі.

Референдум учаскесінің шекарасы: Кенелі ауылы бойынша Кенелі көшесіндегі № 1, 4, 7, 8, 10, 11, 15, 17 үйлер және Шыңырау, Шүрекбай, Ақсайы, Ақшағыл, Ақшоқы, Қарашоқы, Қособа, Жұмағұл, Жанат, Айыртас, Қызыл, Талдыбұлақ, Бесқора, Қарағозы, Қоске, Майтас қыстақтары.

№ 466 референдум учаскесі

Референдум учаскесінің орталығы – Нүркен ауылдық округі, Нүркен ауылы, Ж.Құлықұлы көшесі, 6. Клуб үйі.

Референдум учаскесінің шекарасы: Нүркен ауылы бойынша Ж.Құлықұлы көшесіндегі № 1, 7, 9, 11, 13, 15 үйлер, Достық көшесіндегі № 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 13/1 үйлер, Балхаш көшесіндегі № 2, 3, 4, 6, 8, 9, 10, 11 үйлер, Нүркен көшесіндегі № 1, 2, 3, 4 үйлер, Т. Әубәкіров көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 20 үйлер, Жас Алаш көшесіндегі № 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8 үйлер, Мектеп көшесіндегі № 1, 2, 4, 5, 6 үйлер және Қояншоқы, Тастыпапан қыстақтары.

№ 467 референдум учаскесі

Референдум учаскесінің орталығы – Нүркен ауылдық округі, Қаратал ауылы, М.Шоқай көшесі, 10. Д.Стамбеков атындағы бастауыш мектебі.

Референдум учаскесінің шекарасы: Қаратал ауылы бойынша М. Шоқай көшесіндегі № 1, 3, 4, 6, 7, 8, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 23 үйлер және Қараоба, Қызылқайың, Мәлімбек, Жамбыл, Момын, Қарашілік, Төрешоқы, Соран қыстақтары.

№ 468 референдум учаскесі

Референдум учаскесінің орталығы – Нүркен ауылдық округі, Жалаңтөс ауылы, Ақбидай көшесі, 19. Қ.Ахановтың тұрғын үйі.

Референдум учаскесінің шекарасы: Жалаңтөс ауылы бойынша Ақбидай көшесі № 1, 3, 7, 15, 19 үйлер және Теректі, Қызыл, Қараағаш, Ақирек, Бақал, Керуенбұлақ, Жалпаққайың, Ақши, Айдай, Әділбай, Көкши, Айдарлы, Қарашілік, Ақсай қыстақтары.

№ 469 референдум учаскесі

Референдум учаскесінің орталығы – Нүркен ауылдық округі, Ақсенгір ауылы, Жасыл ел көшесі, 7. Р.Бакированың тұрғын үйі.

Референдум учаскесінің шекарасы: Ақсенгір ауылы бойынша Жасыл ел көшесіндегі № 2, 3, 4, 6, 7 үйлер және Талдыбұлақ, Орта Ақсай, Қарынши, Магазин, Қояныштоғай, Талдыкөзек, Қытай қыстақтары.

№ 470 референдум учаскесі

Референдум учаскесінің орталығы – Нүркен ауылдық округі, Жидебай ауылы, Бірлік көшесі, 3. Ө.Қақабаевтың тұрғын үйі.

Референдум учаскесінің шекарасы: Жидебай ауылы бойынша Бірлік көшесіндегі № 2, 3, 4, 5, 7, 8 үйлер және Қарашоқы, Донғал, Шұбарат, Балғабек Ақсай, Махамбет Ақсай, Үйрек, Сағындық, Тікәнекті қыстақтары.

№ 471 референдум учаскесі

Референдум учаскесінің орталығы – Кежек ауылдық округі, Ақши ауылы, Бейбітшілік көшесі, 11Б. Клуб үйі.

Референдум учаскесінің шекарасы: Ақши ауылы бойынша Нұра көшесіндегі № 1, 1/1, 2, 3, 3/1, 5, 5/1, 6, 6А, 8, 9, 10, 11, 15, 16 үйлер, Бейбітшілік көшесіндегі № 1, 2, 2/1, 3/1, 4, 4/1, 5, 6, 7, 7/1, 7/2, 8, 8/1, 9, 9/1, 9/2, 10, 11, 12/1, 14, 15, 17, 18

үйлер, Сарыарқа көшесіндегі № 1, 1/1, 2, 3, 4, 4/1, 5/1, 6/1, 6/2, 7/1, 8, 8/1, 9/1, 10, 10/2, 11, 11/1, 12 үйлер және Сарыөзек, Саяхат, Оралбай, Шөмшек, Қарашын, Алмалы қыстақтары.

№ 473 референдум учаскесі

Референдум учаскесінің орталығы – Шашубай кенті, С.Сейфуллин көшесі, 21. Шашубай кентінің "Мектеп-балабақша кешені" (мектеп жанындағы интернатымен) базасындағы Тірек мектебі (ресурстық орталық).

Референдум учаскесінің шекарасы: Шашубай кенті бойынша Қараменде би көшесіндегі № 1, 1А, 1Б, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 11, 13, 14, 15, 17, 19, 21, 27, 28, 30, 31, 33, 34, 37, 37А, 38, 39, 40, 41 үйлер, Шашубай көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 8А, 9, 10, 11, 12, 12А, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 26, 28, 30, 35, 36 үйлер, С.Сейфуллин көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22 үйлер, Жамбыл көшесіндегі № 1, 3, 5, 10, 11 үйлер, Ғарышкерлер көшесіндегі № 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 17/3, 18, 19, 20 үйлер, Абай көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 7, 7А, 9, 11, 15, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 35, 41, 43 үйлер.

№ 474 референдум учаскесі

Референдум учаскесінің орталығы – Шашубай кенті, Ж.Ақбергенұлы көшесі, 3. Мәдениет үйі.

Референдум учаскесінің шекарасы: Шашубай кентіндегі Б.Ихамбаев көшесі бойынша № 2, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 13, 17, 18, 19, 36, 36А, 37, 38, 39, 40, 41, 44, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68, 70 үйлер, Ж.Ақбергенұлы көшесі бойынша № 2, 5, 6, 7, 9, 10, 12, 14, 16, 17, 18, 22, 24, 26, 28, 30, 34, 35, 38, 39, 40, 41, 43, 49, 51, 51/2, 53, 54, 55, 57, 59, 67, 71, 79, 93, 95, 103, 105, 109, 111, 113, 115, 117, 120, 121 үйлер, Алтын шағын ауданы бойынша № 1, 2, 3, 6 үйлер, Нарманбет көшесі бойынша № 1, 2, 3, 4, 6 үйлер, Жағалау көшесі бойынша № 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 13, 14, 15, 17, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 32А, 33, 34, 35, 36, 36А, 37, 38, 39, 40, 40А, 41, 42, 43, 44, 45, 45А, 46, 49А, 51, 52, 53, 55, 55А, 57, 58, 59, 61, 62, 63, 65, 65А, 66, 66/1, 66А, 67, 69, 71, 73, 73А, 75, 76, 78, 79, 80, 82, 83, 84, 86, 92, 94, 96, 96А, 98, 102, 104, 106 үйлер.

№ 475 референдум учаскесі

Референдум учаскесінің орталығы – Сарышаған кенті, Мектеп көшесі, 24. Сарышаған кентінің жалпы білім беретін орта мектебі.

Референдум учаскесінің шекарасы: Сарышаған кенті бойынша Шәкірбек көшесіндегі № 1, 1А, 2, 2А, 2Б, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 10/1, 10А, 11, 12, 13, 14, 14А, 15, 15/1, 15А, 17, 18, 19, 19/2, 19А, 21, 21А, 22, 23, 24, 25, 26, 26А, 27, 29, 30, 34, 34А, 35, 36, 36А, 44, 61 үйлер, 1 ықшам ауданындағы № 1, 2, 2/1, 3, 4, 4/2, 6, 6А/1, 7, 7/2, 8/1, 9, 10/2, 11, 12 үйлер, 2 ықшам ауданындағы № 1, 2, 3, 4/1, 5/9, 6 үйлер, 3 ықшам ауданындағы № 2, 3Б, 4, 6, 7, 8, 9, 9Б, 10, 11, 11/2, 12, 13, 14, 14А, 15, 16/1, 16/2, 16А/1, 17, 18, 18А, 19, 20, 21, 39 үйлер, Бөйтерек көшесіндегі № 1, 1/2, 3, 3А, 4, 5, 5А, 6, 6А, 7, 8, 9, 15 үйлер, Болашақ көшесіндегі № 1, 1А, 2, 3 үйлер, Мектеп қиылысы көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 5А, 6, 7, 7/2, 8, 9, 10, 11, 13, 13А, 15, 17, 19, 19А, 20 үйлер.

№ 476 референдум учаскесі

Референдум учаскесінің орталығы – Сарышаған кенті, Теміржол көшесі, 3Б. Қарағанды облысы білім басқармасының Ақтоғай ауданы білім бөлімінің "Сарышаған кентіндегі жалпы орта білім беретін мектеп" коммуналдық мемлекеттік мекемесі.

Референдум учаскесінің шекарасы: Сарышаған кентіндегі Абай көшесі бойынша № 1, 1А, 2, 4, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 14А, 15, 17, 19, 19/1, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 27/2, 32, 34, 34/2, 35, 37, 38, 38Б, 40, 42, 44, 46, 48, 50/1, 56, 58, 60 үйлер, Ынтымақ көшесі бойынша № 5, 6, 7, 8, 9, 9/1, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21 үйлер, Теміржол көшесі бойынша № 1, 2/1, 4, 8, 18, 18А, 20, 21, 21/2, 22, 23, 24, 25, 26, 26А, 27, 28, 29, 29/2, 30, 31/1, 32, 33, 34, 36, 38, 39, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 46/2, 47, 48, 49, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 62/2, 64 үйлер, Энергетик көшесі бойынша № 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 үйлер, Бейбітшілік көшесі бойынша № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 16А, 17, 19, 20, 22, 24 үйлер және Көктас, Весна, Новалы, Қаражынғыл разьездері.

№ 477 референдум учаскесі

Референдум учаскесінің орталығы – Сарышаған кенті, Абай көшесі, 12. Қарағанды облысы Ақтоғай ауданының мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі "Ақтоғай мәдени-бос уақыт өткізу орталығы" коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорыны. Сарышаған мәдениет үйі.

Референдум учаскесінің шекарасы: Сарышаған кентіндегі Балқаш көшесі бойынша № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 23А, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 44, 48, 50, 52, 53 үйлер, Тәуелсіздік көшесі бойынша № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 24А, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 34А, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 40А, 40Д, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 47/1, 47А, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 58, 58А, 60, 62/1, 64, 66, 68, 70 үйлер, Мектеп көшесі бойынша № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 13/2, 14, 16, 16/1, 17, 18, 19, 21, 21А, 22, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 30А, 31, 31/2, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 40, 42, 46, 46А, 46Б, 48, 50, 52, 54 үйлер, Жастар қиылысы көшесі бойынша № 1, 2, 2А, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 үйлер, Достық көшесі бойынша № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 8А, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 17А, 18, 18А, 18Б, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 37, 37А, 38, 39, 41, 43, 46 үйлер.

№ 478 референдум учаскесі

Референдум учаскесінің орталығы – Ортадересін ауылдық округі, Ортадересін ауылы, О.Жәутіков көшесі, 20А. Клуб үйі.

Референдум учаскесінің шекарасы: Ортадересін ауылы бойынша М.Ержанов көшесіндегі № 1, 3, 4, 6, 8, 10, 11, 12, 14, 16, 20, 22 үйлер, К.Байсейітова көшесіндегі № 2, 3, 4, 5, 5/1, 6, 7, 8, 9, 10 үйлер, Абай көшесіндегі № 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 үйлер, О.Жәутіков көшесіндегі № 1, 3, 3А, 3Б, 5, 5А, 6, 7, 8, 10, 11,

12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 21, 23, 28 үйлер, Сана би көшесіндегі № 1, 1А, 2, 4А, 4Б, 5, 7, 8, 9, 10, 12, 17, 19, 22 үйлер, Н.Орманбетұлы көшесіндегі № 1, 4, 7, 8, 15, 16, 17, 20, 24, 26, 28 үйлер және Қаработа, Бектауата, Басдересін, 8-бригада, Серікбасы қыстақтары.

№ 479 референдум учаскесі

Референдум учаскесінің орталығы – Ортадересін ауылдық округі, Ортадересін бекеті, Ынтымақ көшесі, 10. Вокзал залы.

Референдум учаскесінің шекарасы: Ортадересін бекеті бойынша Ынтымақ көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 үйлер және № 03876 әскери бөлімі.

№ 480 референдум учаскесі

Референдум учаскесінің орталығы – Ортадересін ауылдық округі, Ақжайдақ бекеті, Бөйтерек көшесі, 36. Вокзал залы.

Референдум учаскесінің шекарасы: Ақжайдақ бекеті бойынша Достық көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13/1, 13/2, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 31, 34, 35, 37, 38 үйлер, Бөйтерек көшесіндегі № 4, 5, 7 үйлер және Ақөлең, Тікшоқы қыстақтары.

№ 481 референдум учаскесі

Референдум учаскесінің орталығы – Тасарал ауылдық округі, Тасарал ауылы, Ағыбай батыр көшесі, 5. Клуб үйі.

Референдум учаскесінің шекарасы: Тасарал ауылы бойынша Жастар көшесіндегі № 1, 1/1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 үйлер, Орталық көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 9/1, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20 үйлер, Жағалау көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16 үйлер, Ағыбай батыр көшесіндегі № 1, 2, 6, 10, 10/1, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23 үйлер және Ақжолтай, Байдәулет, Жолдан, Оңбай, Асыл қыстақтары.

№ 482 референдум учаскесі

Референдум учаскесінің орталығы – Қарабұлақ ауылдық округі, Нарманбет ауылы, Сана би көшесі, 7. Клуб үйі.

Референдум учаскесінің шекарасы: Нарманбет ауылы бойынша Абай көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 13, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 33, 34, 35, 37, 39А, 41, 43, 48 үйлер, Жамбыл көшесіндегі № 1, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20 үйлер, Қарабұлақ көшесіндегі № 1, 2, 3, 5, 6, 9, 10, 11, 12 үйлер, К.Байсейітова көшесіндегі № 1, 2, 3, 3/1, 6 үйлер, М.Ержанов көшесіндегі № 2, 3 үйлер, М.Мұқанов көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 12, 13, 14, 15, 19, 20, 21, 22 үйлер, Сана би көшесіндегі № 2, 3, 4, 5, 8, 9А, 10, 11, 12, 13/1, 13/2, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20 үйлер және Дуанши, Думан, Түйеқора, Мектеп-1, Мектеп-2, Әрін, Бульдозер, Еңбек, Сарқытбай, Қарабұлақ, Иса, Рақым, Қасең, Иманбай, Құсайын, Тоқал, Стандарт, 8-Март, Қажы, Жәнке, Кіндікті, Разақ, Алшынбек, Омарбек, Заготскот қыстақтары.

№ 483 референдум учаскесі

Референдум учаскесінің орталығы – Қарабұлақ ауылдық округі, Қарасу ауылы, О.Жәутіков көшесі 7. А.Төлұтаевтың тұрғын үйі.

Референдум учаскесінің шекарасы: Қарасу ауылы бойынша Нарманбет көшесіндегі № 1, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12/1, 12/2, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 32 үйлер, О.Жәутіков көшесіндегі № 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 16, 17, 18 үйлер және Оспанқарын, Сарыөлең, Қапаш, Шалқар, Қажы, Ащықарын, Нарманбет, Алдаберлі, Саға, Тлүберлі, Сүтбай, Түйебай, Қалыш, Шолак, Молалысу қыстақтары.

№ 484 референдум учаскесі

Референдум учаскесінің орталығы – Абай ауылдық округі, Абай ауылы, Абай көшесі, 8. Клуб үйі.

Референдум учаскесінің шекарасы: Абай ауылы бойынша М.Мәметова көшесіндегі № 1, 2, 3, 5 үйлер, Бейбітшілік көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6 үйлер, Қ.Аманжолов көшесіндегі № 1, 3, 9, 10, 11, 12 үйлер, Қараменде би көшесіндегі № 1, 5, 6, 9, 11 үйлер, М.Әуезов көшесіндегі № 1, 2, 3 үйлер, Абай көшесіндегі № 1, 2, 4, 5, 6, 7, 9, 10 үйлер және Ақшкөл, Қалқан, Қарқын, Ақатаң, Қойбағар, Бақалшы, Бидайық, Көпелбай, Тасқын, Аққорда, Ортақора, Ошаған, Ақсай, Айдын, Ой-Жапекен, Ақферма қыстақтары.

№ 485 референдум учаскесі

Референдум учаскесінің орталығы – Қусак ауылдық округі, Қошқар ауылы, Мәдениет көшесі, 15. Клуб үйі.

Референдум учаскесінің шекарасы: Қошқар ауылы бойынша Береке көшесіндегі № 2, 9, 10, 12, 13 үйлер, Бірлік көшесіндегі № 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13 үйлер, Сарыарқа көшесіндегі № 1, 3, 7, 14 үйлер, Наурыз көшесіндегі № 1, 3, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 18, 20, 22 үйлер, Жастар көшесіндегі № 7, 9, 10, 16, 18, 21 үйлер, Бейбітшілік көшесіндегі № 1, 2, 5, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16 үйлер, Жеңіс көшесіндегі № 1, 2, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 16, 17, 19, 22, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 40, 41 үйлер, Мәдениет көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 14, 18, 21, 25, 28, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 40 үйлер және Орта-Жарасбай, Бас-Жарасбай, Белсенді, Қараағаш, Мыңбұлақ, Молақ, Ескі Молақ, Ортақора, Басқора, Талбасы, Бесшоқы, Сарман, Қарашілік, Екпін, Сейтімхан, Өміржан, Бала Қошқар, Керегетас, Қызыладыр қыстақтары.

№ 486 референдум учаскесі

Референдум учаскесінің орталығы – Айыртас ауылдық округі, Айыртас ауылы, Орталық көшесі, 7. Клуб үйі.

Референдум учаскесінің шекарасы: Айыртас ауылы бойынша Ардагер көшесіндегі № 3, 6, 7, 8, 11 үйлер, Наурыз көшесіндегі № 4, 6, 7, 9, 10, 11, 12 үйлер, Достық көшесіндегі № 1, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 14, 17 үйлер, Орталық көшесіндегі № 7, 9, 13, 16, 18, 22 үйлер, Жазық көшесіндегі № 3, 7, 8, 10, 12, 16 үйлер, Қобыланды көшесіндегі № 11, 14, 15, 16, 17, 19, 24, 26, 28, 30, 34 үйлер және Сәдуақас, Тазқызыл, Ойран, Өгізтау, Туайт, Маубас, Аққора, Қызылтас, Еспе, Би, Қарабас, Ақсай, Шұбарайғыр, Ешкіөлмес, Өмірсана, Өзімбай, Шұбарқұдық қыстақтары.

Ақтоғай ауданының референдум комиссиясы.

**Учаскелік референдум
комиссияларының құрамы
мен орналасқан жері туралы
ХАБАРЛАМА**

№ 448 референдум учаскесі

Референдум комиссиясының құрамы:
Мухамбекова Айжан Мейрамқызы – төраға
Кожамбаев Гибрат Медетович – төраға орынбасары
Шарипова Сандугаш Абзалбековна – хатшысы
Комиссия мүшелері – **Рымқанова Ардақ Әлібекқызы, Исабекова Жанар Самратбекқызы, Қайырберлі Гүлмира Қайырберліқызы, Жанат Жансерік Жанатұлы.**
Референдум учаскесінің орталығы – Ақтоғай ауылы, Ә.Бөкейхан көшесі, 2. Мәдениет үйі.

№ 449 референдум учаскесі

Референдум комиссиясының құрамы:
Тусупбаева Жанар Сагынганқызы – төраға
Сюндикова Гульмира Сергазиевна – төраға орынбасары
Шерубаева Гульмира Макенқызы – хатшысы
Комиссия мүшелері – **Калкеева Сандугаш Хамзиевна, Туребеков Елдос Анарбекулы, Садуақасова Жанар Камеловна, Мылғалшерев Ерзат Сейдоллаұлы.**
Референдум учаскесінің орталығы – Ақтоғай ауылы, К.Байсейітова көшесі, 12. Ә.Бөкейхан атындағы жалпы білім беретін орта мектеп базасындағы Тірек мектебі (ресурстық орталық).

№ 450 референдум учаскесі

Референдум комиссиясының құрамы:
Қабыл Думан Амангелдіұлы – төраға
Жумадилова Мадина Мадиевна – төраға орынбасары
Совет Рамазан Амангельдыұлы – хатшы
Комиссия мүшелері – **Билисбекова Лаззат Маратқызы, Ақбасова Жанна Кайыркеновна, Тиштық Гульжазира Тиштыққызы, Куандықова Жанар Бериковна.**
Референдум учаскесінің орталығы – Ақтоғай ауылы, Нарманбет көшесі, 6. Ақтоғай аграрлық-техникалық колледжі.

№ 451 референдум учаскесі

Референдум комиссиясының құрамы:
Омаров Мейырхан Маралулы – төраға
Уйсынбаева Гулназ Кайырбекқызы – төраға орынбасары
Сагандықова Салтанат Саметовна – хатшысы
Комиссия мүшелері – **Асылмурат Ержан Баймуратович, Нұрлан Яхия Нұрланқызы.**
Референдум учаскесінің орталығы – Жидебай ауылдық округі, Сәуле ауылы, Жастар көшесі, 5Б. Клуб үйі.

№ 452 референдум учаскесі

Референдум комиссиясының құрамы:
Садуақасова Манар Игисинқызы – төраға
Тишбеков Кайрат Тишбекулы – төраға орынбасары
Балқашбай Мейрамгүл Қобланқызы – хатшысы,
Комиссия мүшелері – **Айдарханова Фариза Азидоллақызы, Рысмағанбетова Алмагүль Арыстановна.**
Референдум учаскесінің орталығы – Жидебай ауылдық округі, Үшарал ауылы, Бөйтерек көшесі, 61. Клуб үйі.

№ 453 референдум учаскесі

Референдум комиссиясының құрамы:
Кейкибаева Нургайша Узакбайқызы – төраға
Хасенова Гүлнұр Бауыржанқызы - төраға орынбасары
Байтөкешова Альмира Ерболатқызы – хатшысы
Комиссия мүшелері – **Разаков Ануарбек Нургаслиевич, Токешов Талгатбек Нурманұлы.**
Референдум учаскесінің орталығы – Жидебай ауылдық округі, Қарақой ауылы, Ғарышкерлер көшесі, 7. Қарағой бастауыш мектебі.

№ 454 референдум учаскесі

Референдум комиссиясының құрамы:
Скаков Тунгат Толужанұлы – төраға
Жасыбаева Шынар Омирзаққызы – төраға орынбасары
Оразхан Гауһар Болатқызы – хатшысы
Комиссия мүшелері – **Тлүбекова Корлан Омирбековна, Мукышев Каиркелды Берекеұлы.**
Референдум учаскесінің орталығы – Жидебай ауылдық округі, Жалаңаш ауылы, Астана көшесі, 22А. Клуб үйі.

№ 455 референдум учаскесі

Референдум комиссиясының құрамы:
Капашова Мейрамгул Кудайбергенқызы – төраға
Балтабаев Даулет Маратулы – төраға орынбасары
Акыжанова Айжан Ергазиевна – хатшысы
Комиссия мүшелері – **Жунусова Раушан Камериденовна, Мейрханов Кайырбек Хабдысаламович.**
Референдум учаскесінің орталығы – Шабанбай би ауылдық округі, Шабанбай би ауылы, Ә.Бөкейхан көшесі, 6А. Клуб үйі.

№ 456 референдум учаскесі

Референдум комиссиясының құрамы:

(Жалғасы 6-бетте).

АҚТОҒАЙ АҒАРҮ 6

(Жалғасы. Басы 5 бетте).

Жаров Омралы Нуралиевич – төраға
Айтжан Еркебулан Темирханұлы – төраға орынбасары
Шәкіжан Ердос Дәуіржанұлы – хатшысы
Комиссия мүшелері – **Нокербеков Талгат Кайратович, Орынбасарұлы Азамат.**

Референдум учаскесінің орталығы – Шабанбай би ауылдық округі, Өндіріс ауылы, Қасабай көшесі, 20. Б.Ануарбековтың тұрғын үйі.

№ 457 референдум учаскесі

Референдум комиссиясының құрамы:
Касымбекова Нургул Адильгазиказы – төраға
Жакупбеков Бегзат Ильясулы – төраға орынбасары
Турганбеков Жасулан Каукербекович – хатшысы
Комиссия мүшелері – **Омарова Назгул Тилектесқызы, Мукажанов Серик Мукажанович.**

Референдум учаскесінің орталығы – Шабанбай би ауылдық округі, Бегазы ауылы, Қаратал көшесі, 1. Медициналық пункт.

№ 458 референдум учаскесі

Референдум комиссиясының құрамы:
Мейрханов Хабдысалым – төраға
Мадениет Елжас Оразбекұлы – төраға орынбасары
Ахметова Куралай Карбековна – хатшысы
Комиссия мүшелері – **Турсынбаев Жанатбек Жаксылықұлы, Ушбаев Ержан Магзумович.**

Референдум учаскесінің орталығы – Шабанбай би ауылдық округі, Сона ауылы, Құлжа көшесі, 15. Ж.Шаймағанбетовтың тұрғын үйі.

№ 459 референдум учаскесі

Референдум комиссиясының құрамы:
Сагимбекова Меруерт Мейрхановна – төраға
Үсенбек Нұркат Қамариденұлы – төраға орынбасары
Төлпебекова Шекер Мадениятовна – хатшысы
Комиссия мүшелері – **Айтжанова Анар Орынбековна, Қапан Аружан Біржанқызы.**

Референдум учаскесінің орталығы – Қызыларай ауылдық округі, Ақжарық ауылы, У.Жәнібеков көшесі, 11. Клуб үйі.

№ 460 референдум учаскесі

Референдум комиссиясының құрамы:
Мунатбасов Еркін Екпінбаулы – төраға
Бажикеев Канат Мұхаметбекович – төраға орынбасары
Бакирова Лаззат Атыгаевна – хатшысы
Комиссия мүшелері – **Жумадилова Ляйла Альжановна, Торгаева Маржан Болатовна.**

Референдум учаскесінің орталығы – Қарамеңде би ауылдық округі, Ақтас ауылы, Еңбек көшесі, 7А. Клуб үйі.

№ 461 референдум учаскесі

Референдум комиссиясының құрамы:
Садуова Жанбопе Кайкеновна – төраға
Жаканов Айбол Ағылшынулы – төраға орынбасары
Удабаева Гульжан Умияқызы – хатшысы
Комиссия мүшелері – **Доскара Асемгуль Серикбаевна, Калижанов Кайр Нурмакович.**

Референдум учаскесінің орталығы – Қарамеңде би ауылдық округі, Қуаныш ауылы, Кенішбай ақын көшесі, 24. Клуб үйі.

№ 462 референдум учаскесі

Референдум комиссиясының құрамы:
Казыбекова Меруерт Маратовна – төраға
Дауылбаева Мактагуль Ажибековна – төраға орынбасары
Катепова Жупар Ералықызы – хатшысы
Комиссия мүшелері – **Есмағанбетов Айткелды Айтбекулы, Қуанышбекова Бакытгул Саметовна.**

Референдум учаскесінің орталығы – Сарытерек ауылдық округі, Сарытерек ауылы, Парасат көшесі, 18А. Клуб үйі.

№ 463 референдум учаскесі

Референдум комиссиясының құрамы:
Тажыбаев Нурлы Амангельдинович – төраға
Журтубаева Эльмира Болатқызы – төраға орынбасары
Алтынбекова Риза Абзалбекқызы – хатшысы
Комиссия мүшелері – **Садирбекова Жанаргул Қуанышбековна, Амиртаева Саламат Сарсембекқызы.**

Референдум учаскесінің орталығы – Сарытерек ауылдық округі, Жетімшоқы ауылы, Жетімшоқы көшесі, 16. Д.Аманбаевтың тұрғын үйі.

№ 464 референдум учаскесі

Референдум комиссиясының құрамы:
Асылбеков Азамат – төраға
Алгамжанов Сайран Советович – төраға орынбасары
Алдажарова Нургул Жарылғапбекқызы – хатшысы
Комиссия мүшелері – **Алина Шолпан Махсуткаримқызы, Мустакаева Маржан Куралқызы.**

Референдум учаскесінің орталығы – Сарытерек ауылдық округі, Ақтұмсық ауылы, Ақтұмсық көшесі, 11. Б.Маженованың тұрғын үйі.

№ 465 референдум учаскесі

Референдум комиссиясының құрамы:
Калпебаев Кайрат Касимулы – төраға
Нокешов Кайрат Болатұлы – төраға орынбасары
Омиржанова Айгуль Уалиевна – хатшысы
Комиссия мүшелері – **Токтаева Анар Бекмағанбетовна, Алибаев Маулен**

11 қыркүйек 2024 жыл

Тийіштықбайұлы.

Референдум учаскесінің орталығы – Сарытерек ауылдық округі, Кенелі ауылы, Кенелі көшесі 10 үй. Қ.Нөкешовтың тұрғын үйі.

№ 466 референдум учаскесі

Референдум комиссиясының құрамы:
Баймағанбетов Марат Бексултанұлы – төраға
Смагулова Эльмира Махметовна – төраға орынбасары
Кенжина Қымбат Мажитқызы – хатшысы
Комиссия мүшелері – **Кауанова Жанар Сейдигалиевна, Сакенов Карл Мырзағалиұлы.**

Референдум учаскесінің орталығы – Нүркен ауылдық округі, Нүркен ауылы, Ж.Құлықұлы көшесі, 6. Клуб үйі.

№ 467 референдум учаскесі

Референдум комиссиясының құрамы:
Домбаев Бирлик Аумағанович – төраға
Аршабеков Орынбасар Қуандықұлы – төраға орынбасары
Ақтайбекова Сандугаш Жалгаспайқызы – хатшысы
Комиссия мүшелері – **Шабденова Сауле Нурлановна, Ракижанов Данияр Абижанұлы.**

Референдум учаскесінің орталығы – Нүркен ауылдық округі, Қаратал ауылы, М.Шоқай көшесі, 10. Д.Стамбеков атындағы бастауыш мектебі.

№ 468 референдум учаскесі

Референдум комиссиясының құрамы:
Саденов Карпық Максұтулы – төраға
Аринов Уалихан Турсынұлы – төраға орынбасары
Жумабеков Ернат Рымович – хатшысы
Комиссия мүшелері – **Максұтов Ақылжан Гомарович, Аханов Қыдыргелды Рахметұлы.**

Референдум учаскесінің орталығы – Нүркен ауылдық округі, Жалаңтөс ауылы, Ақбидай көшесі, 19. Қ.Ахановтың тұрғын үйі.

№ 469 референдум учаскесі

Референдум комиссиясының құрамы:
Каримов Марат Базарұлы – төраға
Абилдин Ильяс – төраға орынбасары
Кокенова Гульшат Хамитовна – хатшысы
Комиссия мүшелері – **Уйсымбаева Асем Дайырбекқызы, Айтжанова Салтанат Мағауиевна.**

Референдум учаскесінің орталығы – Нүркен ауылдық округі, Ақсенгір ауылы, Жасыл ел көшесі, 7. Р.Бакированың тұрғын үйі.

№ 470 референдум учаскесі

Референдум комиссиясының құрамы:
Жүнусов Асылжан Сансызбайұлы – төраға
Қақабаев Амандық Омиржанович – төраға орынбасары
Кусайнов Айдос Сексенович – хатшысы
Комиссия мүшелері – **Байдильдин Жандос Амангельдиевич, Каримов Елдос Сағатович.**

Референдум учаскесінің орталығы – Нүркен ауылдық округі, Жидебай ауылы, Бірлік көшесі, 3. Ө.Қақабаевтың тұрғын үйі.

№ 471 референдум учаскесі

Референдум комиссиясының құрамы:
Турсынбекова Шолпан Оразбековна – төраға
Мусанов Медет Тоқуулы – төраға орынбасары
Ногаева Тоқубала Амандықовна – хатшысы
Комиссия мүшелері – **Бейсекова Айнура Сейлханқызы, Исабаев Даулетбек Татыбекович.**

Референдум учаскесінің орталығы – Кежек ауылдық округі, Ақши ауылы, Бейбітшілік көшесі, 11Б. Клуб үйі.

№ 473 референдум учаскесі

Референдум комиссиясының құрамы:
Киргизбекова Жанна Есемгельдиевна – төраға
Дакенов Мадияр Амандықович – төраға орынбасары
Санакбек Ақнұр Санакбекқызы – хатшысы
Комиссия мүшелері – **Сергабаева Гульнур Умиржановна, Ағыбаева Айзат Ардақовна, Буланбекова Улжан Нурахметовна, Тюльбаева Куралай Умерсериковна.**

Референдум учаскесінің орталығы – Шашубай кенті, С.Сейфуллин көшесі, 21. Шашубай кентінің "Мектеп-балабақша кешені" (мектеп жанындағы интернатымен) базасындағы Тірек мектебі (ресурстық орталық).

№ 474 референдум учаскесі

Референдум комиссиясының құрамы:
Мүтәліп Манаргүл – төраға
Калиева Бибижамал Шамшоллаевна – төраға орынбасары
Ербекеева Бибигуль Сағынтайқызы – хатшысы
Комиссия мүшелері – **Нарымбекова Умит Тоқутайқызы, Ажмағанбетов Асқар Бағдатович, Абдыкерова Гулназ Жетписбайқызы, Рақымжан Ержан Бауыржанұлы.**

Референдум учаскесінің орталығы – Шашубай кенті, Ж.Ақбергенұлы көшесі, 3. Мәдениет үйі.

№ 475 референдум учаскесі

Референдум комиссиясының құрамы:
Абдрасилова Бакытгуль Жамантаевна – төраға
Кайранбеков Берик Женисович – төраға орынбасары
Муратова Айжан Муратовна – хатшысы
Комиссия мүшелері – **Мусабекова Гульнур Отынбаевна, Джилкибаева Булбул Шакимуратовна, Жумадилова Жұаткуль Бокиевна, Ахметжанова**

(Жалғасы 7-бетте).

(Соңы. Басы 5-6 беттерде).

Динара Эрлиновна.

Референдум учаскесінің орталығы – Сарышаған кенті, Мектеп көшесі, 24. Сарышаған кентінің жалпы білім беретін орта мектебі.

№ 476 референдум учаскесі

Референдум комиссиясының құрамы:

Ахметова Жанар Сағатбекқызы – төраға

Ихметова Несипжан Уйсипбаевна – төраға орынбасары

Нуржауова Альбина Танатаровна – хатшысы

Комиссия мүшелері – **Айкенова Тыныс Тлеукуловна, Есимова Ботағоз Увалиевна, Нурланова Айнура Орынтаевна, Босикова Татьяна Ивановна.**

Референдум учаскесінің орталығы – Сарышаған кенті, Теміржол көшесі, 3Б. Сарышаған кентіндегі жалпы білім беретін орта мектеп (мектеп жанындағы интернатпен).

№ 477 референдум учаскесі

Референдум комиссиясының құрамы:

Тургамбекова Тлеукуль Жаныбековна – төраға

Аймағанбет Әлия Берікқызы – төраға орынбасары

Мұсаева Қымбат Тимурқызы – хатшысы

Комиссия мүшелері – **Ташменбетова Умит Тулдиновна, Ержанова Майра Маркисовна, Мусаева Гульзат Елшовна, Серік Әсем Берікболқызы.**

Референдум учаскесінің орталығы – Сарышаған кенті, Абай көшесі, 12. Мәдениет үйі.

№ 478 референдум учаскесі

Референдум комиссиясының құрамы:

Сембаева Алина Топеркуловна – төраға

Утебаева Галия Клышпаевна – төраға орынбасары

Манашов Алпыс Амангелдыұлы – хатшысы

Комиссия мүшелері – **Саданов Кемель Елжусулы, Бакирова Каункуль Еркиновна.**

Референдум учаскесінің орталығы – Ортадересін ауылдық округі, Ортадересін ауылы, О.Жәутіков көшесі, 20А. Клуб үйі.

№ 479 референдум учаскесі

Референдум комиссиясының құрамы:

Болтайханова Таңшолпан Жадырабекқызы – төраға

Тулуқпаева Толқын Кавдухамитовна – төраға орынбасары

Еркінов Мейіржан Қуандықұлы – хатшысы

Комиссия мүшелері – **Джұматаев Қайрат Мелсұлы, Жаксылықова Гаухар Орынбасаровна.**

Референдум учаскесінің орталығы – Ортадересін ауылдық округі, Ортадересін бекеті, Ынтымақ көшесі, 10. Вокзал залы.

№ 480 референдум учаскесі

Референдум комиссиясының құрамы:

Жұмыров Сұлтанбек Төлеханұлы – төраға

Шалдыбеков Мәди Шаймуратулы – төраға орынбасары

Жакипбекова Гульнар Абдрасыловна – хатшысы

Комиссия мүшелері – **Садықанов Жасулан Исаинович, Шибингаева Гульнар Онгарсыновна.**

Референдум учаскесінің орталығы – Ортадересін ауылдық округі, Ақжайдақ бекеті, Бәйтерек көшесі, 36. Вокзал залы.

№ 481 референдум учаскесі

Референдум комиссиясының құрамы:

Акашев Жарқын Каримович – төраға

Игликова Куляш Рамкуловна – төраға орынбасары
Сакимбаева Шугыла Омирбаевна – хатшысы,
Комиссия мүшелері – **Махабаева Айсұлу Қонысбекқызы, Бейсекеева Анар Бериккуловна.**

Референдум учаскесінің орталығы – Тасарал ауылдық округі, Тасарал ауылы, Ағыбай батыр көшесі, 5. Клуб үйі.

№ 482 референдум учаскесі

Референдум комиссиясының құрамы:

Жантурсынова Жумагул Тлеубековна – төраға

Сопыжанов Тилек Ибрагимович – төраға орынбасары

Мубдрахимов Саулжамалқызы – хатшысы,

Комиссия мүшелері – **Сәнеке Айтолқын Мейрамбекқызы, Ахметов Есен Турганұлы.**

Референдум учаскесінің орталығы – Қарабұлақ ауылдық округі, Нарманбет ауылы, Сана би көшесі, 7. Клуб үйі.

№ 483 референдум учаскесі

Референдум комиссиясының құрамы:

Жумагулов Аскар Қарибайұлы – төраға

Толетаев Амангазы Кабдирахымович – төраға орынбасары

Сатиев Максат Алтаевич – хатшысы

Комиссия мүшелері – **Амирбеков Ергазы Жумагазыевич, Алибаев Асхат Сайранович.**

Референдум учаскесінің орталығы – Қарабұлақ ауылдық округі, Қарасу ауылы, О.Жәутіков көшесі 7. А.Төлешевтың тұрғын үйі.

№ 484 референдум учаскесі

Референдум комиссиясының құрамы:

Адрейсов Ардаш – төраға

Махсұтова Асел Хизатоллақызы – төраға орынбасары

Бекежанова Дінаш Есбергенқызы – хатшысы

Комиссия мүшелері – **Қонысова Жансая Карасаевна, Қалижан Ержан Төлешев.**

Референдум учаскесінің орталығы – Абай ауылдық округі, Абай ауылы, Абай көшесі, 8. Клуб үйі.

№ 485 референдум учаскесі

Референдум комиссиясының құрамы:

Шалхарбаев Даулетбек Нурмуханбетұлы – төраға

Калиев Базарбек Серикулы – төраға орынбасары

Тажеева Марзия Сакенқызы – хатшысы

Комиссия мүшелері – **Турсунова Агъжан Кахармановна, Мұкашева Асем Онгарбековна.**

Референдум учаскесінің орталығы – Қусак ауылдық округі, Қошқар ауылы, Мәдениет көшесі, 15. Клуб үйі.

№ 486 референдум учаскесі

Референдум комиссиясының құрамы:

Карипжанова Айжан Кумисбекқызы – төраға

Зекербай Жанаргүл – төраға орынбасары

Мустафина Алина Бейсеновна – хатшысы

Комиссия мүшелері – **Авий Асхан, Шайкенов Ернур Кайырберлинович.**

Референдум учаскесінің орталығы – Айыртас ауылдық округі, Айыртас ауылы, Орталық көшесі, 7. Клуб үйі.

Ақтоғай ауданының референдум комиссиясы.

** Дін – бірліктің діңгегі*

Зайырлы мемлекет және дін

Қазақстан Республикасының Конституциясының 1-бабы, 1-тармағында «Қазақстан Республикасы өзін демократиялық, зайырлы, құқықтық және әлеуметтік мемлекет ретінде орнықтырады, оның ең қымбат қазынасы – адам және адамның өмірі, құқықтары мен бостандықтары»-делінген. Мемлекетіміздің басты қазынасы – адам және адамның өмірі, оның құқықтары мен бостандықтары болғандықтан азаматтарымыздың өзі қалаған дінге сенуі конституциялық құқықтарының қатарынан табылады. Ата заңымызға сәйкес азаматтарымызды тегіне, әлеуметтік, лауазымдық және мүлкілік жағдайына, жынысына, нәсіліне, ұлтына, тіліне, дінге көзқарасына, нанымына, тұрғылықты жеріне байланысты, сондай-ақ басқа да жағдаяттар бойынша кемсітуге тыйым салынған. Ата Заңымыздағы осы айтылған қағидалар мемлекетіміздің зайырлы сипатта екендігінің басты нышандары.

Зайырлы мемлекет ұғымының түп-тамыры діни құқық тұрғысынан адамсүйгіштік құқығын басшылыққа алуда жатыр. Адам және адамның өмірінің құндылығы ғасырлар тереңінен зайырлы және құқықтық мемлекет құруға деген талпынысты туындатты. Зайырлы мемлекет – діни наным-сенімді адам болмысына тән

қажеттіліктердің бірі ретінде қарастырып, құқықтық нормаларды басшылыққа алады. Зайырлы мемлекетте діни құқық емес, адамның дінге деген құқығы әлеуметтік заңдылықтар шеңберінде қарастырылады. Мемлекеттің зайырлы немесе теократиялық үлгілерінің қайсысы дұрыс екендігі жайлы пікірталас туындағанда кейбір азаматтар зайырлы мемлекетте адам құқықтары басты орынға қойылатындығына көңіл аудармай жатады. Құқықтық мемлекет құрудың маңыздылығы еліміздің барлық азаматтарының діни сеніміне қарамастан заң алдындағы теңдігінен көрінеді. Оған азаматтарымыздың өз діни нанымдары себебінен Қазақстан Республикасының Конституциясы мен заңдарында көзделген міндеттерін атқарудан бас тартуға құқығының жоқтығы дәлел. Зайырлы мемлекетте азаматтық құқық пен заң алдындағы теңдік маңызға ие. Өйткені, бүгінгі таңда елімізде теріс пиғылды діни топтардың (әсіресе ислами теріс пиғылды топтар) теократиялық немесе клерикалды мемлекет құруға деген талпынысы зайырлылықпен тығыз байланыстағы құқықтық мәселелеріне, адам сүйгіштікке нұқсан келтіруі мүмкін. Біз зайырлылықтың күрделі

ұғымекенін ескере отырып, оны бірнеше аспекті де қарастыруға болатынын алға тартамыз. Бірінші дүниетанымдық тұрғыдан, зайырлық діни дүниетанымнан өзгеше принцип-термен ұстанымдарға негізделетін көзқарастар жүйесі. Бұл тұрғыда зайырлы дүниетанымның қалыптасуында ғылыми білімдер жүйесі маңызды рөл атқаруы мүмкін. Алайда, ғылыми таным зайырлы дүниетанымның маңызды элементі болғанымен, оның мазмұнын толыққамтымайды. Екіншіден, зайырлық ерекше құндылықтар жүйесі ретінде де қарастылуы мүмкін. Зайырлық мәдени құндылықты феномен ретінде ойлау мәнерімен машықтарынан бастап киім үлгілеріне дейінгі мәдени феномендерді қамтиды. Үшінші саяси-құқықтық тұрғыдан, зайырлық мемлекеттік басқару мен әлеуметтік қатынастарды реттеудің ни құқық нормаларынан ажыратылғанын білдіреді. Мемлекеттің зайырлы сипаты оның діннен ажыратылғанымен ғана емес, сонымен қатар атеистік дүниетанымның және басқада бір дүниетанымның басымдылығын мойындамайтыны менде сипатталады.

**Ж.Қалкен,
Ақтоғай ауданының ішкі саясат бөлімінің бас маманы м.а.**

Әйгілі Мұртазаның кейіпкері

Ол жастайынан, бұғанасы қатпай жатып еңбекке ерте араласты. Сонау алпысыншы жылдары жалындаған жастық шағында мал шаруашылығын өркендетуге белді бекем буды. Жер-жерде комсомол жастардың еңбек бригадасы құрылып жатқанын. Соның ішінде ірі қара шаруашылығын құру, оған жастарды тарту күн тәртібінде тұрды. Қызыларай елді мекенінде бригада құрылды, оның жетекшісі жиырманың үстіндегі жас жігіт Метай Елеусізов еді. Малды өз төлі есебінен көбейту жоспарда тұрды. Партия тапсырмасы солай. Бұзаулы сиырды қаһарлы қыстан шығынсыз алып шығу керек. Одан әрі жаз жайлауда сиыр сауып, май шайқап, мемлекеттік тапсырманы мүлтіксіз орындау міндеті және бар. Ауыл жастары көңілді, еңбекшілігі тіпті бар қызық-думан осы ауылда ғана секілді. Еңбек даңқы алысқа кете бастады. Комсомол жастардың қажырлы, екпінді, еселі еңбегін насихаттау керек, бағалау керек. Сол кезде ғой, "Лениншіл жастың" Қарағанды облысындағы меншікті тілшісі, қазақтың болашақ классик жазушысы Шерхан Мұртазаевтың жастар бригадасына ат басын бұруы. Қазақ қыс, жастар ауылы аудан орталығынан 60 шақырымнан астам. Тілші салт атпен жеткен.

Таңғы алақеуімде жастардың еңбекке араласуы сол еді, тілші де өз шаруасын іле бастап кетіпті. Ат шаптырым қораның табалдырығын аттағаны сол еді, жас бұзауды көтеріп жатқан жаспен тілдесіп үлгеріпті. Одан әрі жастар бригадасының жетекшісі Метаймен дүкен құрады.

Содан, қойшы, көп кешікпей "Лениншіл жаста" ірі қара өсіруші жастар туралы көлдей мақала жарияланып, еліміздің түкпір-түкпіріне танылады. Метай Елеусізов – жастар жетекшісі, еңбекте озат бригаданың үлгі тұтар ұйымдастырушысы. Қадірлес аға, сол кезде 20-ға енді іліккен кезіңіз екен-ау! Ғажап жазушы Шерхан Мұртазаның 30-ға толар толмас шағы екен-ау! Бұл 1960 жылдың қысы болатын.

"Арқа Еңбеккері" газетінің редакторы Қасжан ағамыз Ақтоғай ауданы көлеміндегі озаттарды жатқа айтып отыратын. Еңбек озаты, аудандық кеңестің депутаты Метай Елеусізовтың есімін алғаш рет жетекші журналистің өзінен естігенмін 1975 жылы. Озат шопан, "Қызыларай" совхозының бетке ұстары.

Қырық жылға жуық қой шаруашылығында еңбек етіп, өзінің қолтаңбасын қалдырды. Құрметке бөленді. Алған марапаты да жетерлік. Еңбек торысы, кісілігі мол, мейірім төгілген ағамен сәлеміміз түзу болды. Үндес едік, сырлас едік. Қадірлес едік. Заман ағымына орай жеке шаруашылық құрды, алғашқы кожалық жетекшілерінің бірегейі еді. Тағдырдың жазуы, 84 жасқа қараған шағында асыл ағадан көз жазып қалдық, оғанда 40 күннің жүзі бопты. Нұрыңыз пейіште шалқысын, жақсы аға! Ұрпағыңызға баянды ғұмыр берсін. Шежіреге салсақ, майлық руынан шығады, менің түп нағашым. Асыл анам айтып отыратын, өжен әншінің тұқымы – деп. Онысы даңқты Әсет бабамыз.

Еркелеп те жүретінмін. Енді сіз жоқсыз, жұмсақ жымып, алдымнан шығып тұратын нар тұлғалы аяулы, жан аға. Өмір заңына бағынамыз да. Солай...

Оралбек Жүнісов,
Қазақстанның Құрметті журналисі.

Еске алу



Жылжып жылдар, зымырып уақыттар, сартылдап соғылған сағаттардың қозғалысымен бауыр еті баламыз, бірімізге кимас бауыр, ал бірімізге құшағы мейірімге толы ана, бауырларына пана бола білген Мейрамкүлімізден айырылып, көз жасымызды бұлап, сағыншыттың сары шекпенін жамылып, алаңдаумен 20 жылды өткізіппіз. Неткен ауыз күндер, зіл басқан түндер, «Алламай» деп терең күрсінген әке мен ана. Айтуға жеңіл болғанымен, сөзсіз өткен әрбір секундтың салмағы ауыр, ботам, Микатайым. Уақыт емші, артындағы бауырларың, ұрпақтарыңа ұзақ ғұмыр берсін, сен көрмеген қызықты көрсін деп, Алладан өзімізге медет сұраймыз, ЖАНБОТАМ. Бала күнгі арманы адам жанының арашашысы болу еді. Сол арманмен алып ұшқан көңілмен, 1994 жылы Қарағанды Мемлекеттік институтына түсіп, 2000 жылы Қарағанды медицина Академиясын, одан соң академия жанындағы интернатураның акушерлік-гинекология кафедрасын аяқтады. Өз мамандығын жетік меңгерген жас маман, институтты жақсы аяқтап, қалада қалмастан, туған жері Ақтоғайда қызмет жасауды мақсат етіп, бірден елге оралды. 2001 жылдан бастап аудандық медицина бірлес-

тігінде акушер-гинеколог болып өмірінің ақырғы сәтіне дейін қызмет жасады. Аз уақыт ішінде Мейрамкүл Несіпбекова өз мамандығына шын берілген ақ халатты абзал жан деген абыройға ие болды. Лайық екендігін іспен дәлелдеді. Түн ұйқысын төрт бөліп, «күнді-күн», «түнді-түн» деместен жүрген уақыттары болды. Оған өмірге келген 314 баланың ата-аналары куә. Сол өмірге келген бөбектер бүгінде 20-23 жас аралығындағы қыз жігіттер. Өкініштісі сол, жанымен сүйіп оқыған мамандығының қызығын санаулы сәт қана көрді. Адам жанының арашашысы бола жүріп, өзінің жанының арашашысы бола алмады-ау. Амал не артының қайырын берсін деп, Аллаға шүкіршілік айтамыз. Соңында тұяғы Батырұрпағы қалды, Аллаға шүкір бүгінде өсіп-өнген отбасы болды, тәубе. Өміріміздің бір өзегі болған Мейрамкүлімізді ағайын туысы, сол кездегі әріптестері, тіптен кіндік шешеміз деп еске алып келіп отырған артында халқы бар. Халық аузында, Микамыз жайлы тек қана жылы лебіздер қалды. Халқын жібектей мінезінді, кішіпейіл, ақжарқын келбе-тінді, нәзік күлкінді еске алуда. Сен болсаң ортамызда жоқсың ботам, – деп ата-ана да сағыныштан көкірегі қарыс айырылып еске алуда. Амал не тағдырдың жазуына көнеміз де, тәубе етеміз. Артыңның қайырын сұраймыз.

Бақұл бол құлыным, бауырым,
Тастадың-ау қайғы ауырын.
Керек едің, ботам кең едің,
Күңіренді іздеп ауылың,
Жылады іздеп бауырың...

Еске алушы: әкесі – Секең, анасы – Света.

Еске алу



К. Байсейтова атындағы тірек мектебінде ұстаздық жолда ұзақ жыл еңбек етіп, өзінің санаулы ғұмырында сапалы шәкірт тәрбиелеумен айналысқан Ғабдуллина Бақытжан Мейрамқызын бүгінде әріптестері сағынышпен еске аламыз. Табиғатынан қарапайым, мейірімді әрбір шәкіртін бір-бір тұлға санайтын, әрбір әріптесін тұлға деп қарайтын жаны жайсаң әріптесімізден қапыда айырылып қалғанымызға жылдың жүзі болды. Бақытжан Мейрамқызы білікті әрі білімді ұстаз еді. Оқушыларға да қамқор жан еді. Амал не? Қайда жүрсе де ақпейіл, жаны таза, шәкірттеріне үйретері мол еді. Мұғалімдік қызметте табысты еңбек етіп, бүгінде ел ішінде түрлі салада еңбек етіп жүрген шәкірттер тәрбиеленді. Оның рухани жан дүниесі таза, адамға деген мейірімі мол жан еді. Амал не ардақты әріптесіміздің артынан дұға бағыштап жаны жәннатта, тәнің рахатта болсын, Алла иман байлығын берсін деп тілеп отбасына амандық тілейміз. Көзімізден ғайып болдың бір-ақ күн, Бұл жалғанда жүрер мәңгі бірақ кім? Періштелер жол сілтесін пейішке Аяулы ұстаз, төрінде бол жұмақтың. Сағынышпен еске алушылар: К. Байсейтова атындағы тірек мектебі КММ ұжымы.

Сенім телефоны

«Ақтоғай ауылы әкімінің аппараты» мемлекеттік мекемесінде мемлекеттік қызметшілердің Әдеп Кодексі, мемлекеттік қызмет туралы заңнамалардың, сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы заңдылықтардың талаптарын бұзу фактілері туралы хабарлама жасау үшін 8(71037) 2-10-44 нөмірлі сенім телефоны жұмыс жасайды.

Сенім телефоны

Ақтоғай ауданының кәсіпкерлік және өнеркәсіп бөлімінде мемлекеттік қызметшілердің Әдеп Кодексі, мемлекеттік қызмет туралы заңнамалардың, сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы заңдылықтардың талаптарын бұзу фактілері туралы хабарлама жасау үшін 8(71037) 2-16-34 нөмірлі сенім телефоны жұмыс жасайды.

Ақтоғай ауданының білім бөлімінің ұжымы және Ақтоғай аудандық білім қызметкерлері кәсіподағы білім бөлімінің экономисі Сыздыкова Аяулымға анасы Иманбекова Гүлнар Шәмелқызы қайтыс болуына байланысты қайғыларына ортақтасып, отбасыларына, туған-туыстарына көңіл айтады.

Құрылтайшы: ЕЛЕУСИЗОВА ГҮЛНАР МЕТАЕВНА

Редактор: Г.ЕЛЕУСИЗОВА

Меншік иесі: "Ақтоғай ажары" газеті редакциясы ЖШС

Тіркеу куәлігі: №КЗ94VPY00019192. (Қазақстан Республикасы ақпарат және даму Министрлігі 2020 жылы 10 қаңтарында берілген)

Газет аптасына 1 рет шығады

Жауапты хатшы: Думан Қабыл

Газет редакцияның компьютер орталығында қатталып, Қарағанды қаласында «Арқо» баспаханасы ЖШС-де басылады. Сәтбаев көшесі, 15-үй

Мақала авторларының пікірі газеттің көзқарасын білдірмейді. Таралымы 880 дана

Мекен-жайымыз: 100200, Ақтоғай

ауылы, Абай көшесі, №1 а үй.

Телефондар: редактор: 2-18-81.

тілшілер, компьютер орталығы: 2-15-39



Электрондық пошта aktogai_red@mail.ru

Газетке А4 форматты 3 беттен асқан материалдар қабылданбайды.

